
 

 

 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
 

 

Про  внесення змін до рішення сесії сільської ради 

Від 16.10.2015 року № 1098-74-УІ «Про  затвердження   

тарифів на  теплопостачання на території Вороньківської   

сільської ради»  

 

     Керуючись статтею 26 ,  п.п. 2 частини  а статті  28  Закону України „ Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши лист від 07.12.2015 № 3463 / 2 та плановий  

розрахунок тарифу теплової енергії ТОВ  « Укртепло Київ «, Вороньківська сільська рада  

в и р і ш и л а : 

 

      

1. Внести зміни до пункту 1 рішення сесії Вороньківської  сільської ради від 16 

жовтня 2015 року № 1098-74-УІ «Про  затвердження  тарифів на  теплопостачання 

на території Вороньківської   сільської ради», виклавши його в такій редакції :  

 

            затвердити  тарифи на теплову енергію  на  території  сільської  ради  в розмірі  

1530,04 грн / Гкал з урахуванням  ПДВ ( одна тисяча п’ятсот тридцять гривень 04 

копійки), в тому  числі : 

        - на  виробництво теплової енергії в розмірі – 1202,16 грн / Гкал (одна тисяча двісті 

дві гривні 16 копійок )  з урахуванням  ПДВ (згідно постанови НКРЕ КП № 2727 від 

05.11.2015 року ) ; 

       - на транспортування теплової енергії  у розмірі – 253, 49 грн / Гкал ( двісті п’ятдесят 

три гривні 49 копійок)  з урахуванням  ПДВ ; 

       - на постачання теплової енергії  у розмірі – 74, 39 грн / Гкал  ( сімдесят чотири гривні 

39 копійок) з урахуванням  ПДВ. 

 

        Всі  інші розрахунки пункту 1 вказаного  рішення залишити без змін . 

          

 

 

     2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти  на  голову  ради  Н.І.Яструб. 

 

 

                 Голова ради :                                                      Н.І.Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

22  січня   2016  року 

№ 71-5-VІІ 


